
 

 

UCHWAŁA NR XXXI/630/16 

RADY MIASTA KROSNA 

z dnia 31 sierpnia 2016 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie określenia przystanków komunikacyjnych, których właścicielem 

lub zarządzającym jest Gmina Miasto Krosno, udostępnionych dla operatorów i przewoźników  

oraz warunków i zasad korzystania z tych obiektów 

Na podstawie art. 18 ust. 1 i ust. 2 pkt 15, art. 40 ust.1 i ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. poz. 446); oraz art. 15 ust. 1 pkt 6 i ust. 2 ustawy z dnia 16 grudnia 

2010 r. o publicznym transporcie zbiorowym (Dz. U. z 2015 r. poz 1440 zm. poz. 1045, poz. 1890, poz. 1753, 

poz. 1893) 

uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr IX/179/2015 Rady Miasta Krosna z dnia 29 maja 2015 r. w sprawie określenia 

przystanków komunikacyjnych, których właścicielem lub zaradzającym jest Gmina Miasto Krosno, 

udostępnionych dla operatorów i przewoźników oraz warunków i zasad korzystania z tych obiektów, 

zmienionej uchwałą Nr XXVI/510/2016 Rady Miasta Krosna z dnia 28 kwietnia 2016 r. zmieniającą uchwałę 

w sprawie określenia przystanków komunikacyjnych, których właścicielem lub zarządzającym jest Gmina 

Miasto Krosno, udostępnionych dla operatorów i przewoźników oraz warunków i zasad korzystania z tych 

obiektów, wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 1 w ust. 1 tabela otrzymuje brzmienie: 

„ 

Lp. Nazwa przystanku 
Numer 

przystanku 
Lokalizacja na ulicach 

1. Białobrzeska Ogródki 01 ul. Białobrzeska - Ogródki Działkowe 

2. Białobrzeska Park 05 ul. Białobrzeska - park kierunek Odrzykoń 

3. Bieszczadzka Żniwna 23 ul. Bieszczadzka - kierunek Jasło 

4. Bieszczadzka Żniwna 22 ul. Bieszczadzka - kierunek M. Piastowe 

5. BWI 01 ul. gen. L. Okulickiego 

6. Czajkowskiego I 02 ul. F. Czajkowskiego - kierunek ul. Podkarpacka 

7. Grodzka Kino 02 ul. Grodzka – przy Biedronce 

8. Huta Techniczna 01 ul. Tysiąclecia - kierunek ul. Podkarpacka 

9. Korczyńska 04 ul. Korczyńska - wjazd szpital kierunek centrum 

10. Korczyńska 03 ul. Korczyńska - wjazd szpital kierunek Korczyna 

11. Lasy Państwowe 19 ul. Bieszczadzka - kierunek Jasło 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia piątek, 9 września 2016 r.

Poz. 2997



12. Legionów 03 ul. Legionów - bazar - kierunek poczta 

13. Lwowska Sezam 09 ul. Lwowska - Super Sam - kierunek ul. Staszica 

14. Lwowska Urząd Miasta 10 ul. Lwowska - kierunek Miejsce Piastowe 

15. Lwowska PKP 12 ul. Lwowska - PKP 

16. Okrzei 01 ul. S. Okrzei - most - kierunek rondo 

17. Okrzei 02 ul. S. Okrzei - most - kierunek park 

18. Podkarpacka WSK 11 ul. Podkarpacka - ogródki działkowe - kierunek Jasło 

19. Podkarpacka WSK 12 ul. Podkarpacka - ogródki działkowe - kierunek Sanok 

20. Podkarpacka Pasaż 13 
ul. Podkarpacka - skrzyż. z ul. Czajkowskiego - kierunek 

Jasło 

21. Podwale 01 ul. Podwale - poczta 

22. Podwale 02 ul. Podwale - przychodnia 

23. Polanka Osiedle 01 ul. ks. J. Popiełuszki - kierunek ul. Podkarpacka 

24. Polanka Osiedle 02 ul. ks. J. Popiełuszki - kierunek Dobieszyn 

25. Rajsy 25 ul. Bieszczadzka - kierunek Jasło 

26. Rajsy 24 ul. Bieszczadzka - kierunek Miejsce Piastowe 

27. Sikorskiego 05 ul. gen. W. Sikorskiego - kierunek rondo 

28. Sikorskiego 06 ul. gen. W. Sikorskiego - kierunek Łężany 

29. 
Turaszówka 

Skrzyżowanie 
04 

ul. gen. J. Bema skrzyż. z ul. Rzeszowską - kierunek 

centrum 

30. 
Turaszówka 

Skrzyżowanie 
03 

ul. gen. J. Bema skrzyż. z ul. Rzeszowską - kierunek 

Potok 

31. 
Turaszówka Obwód 

Drogowy 
01 ul. Rzeszowska - kierunek Wojaszówka 

32. 
Turaszówka Obwód 

Drogowy 
02 ul. Rzeszowska - kierunek ul. Bema 

33. Turaszówka ZSE 03 ul. Rzeszowska D.L. - kierunek Wojaszówka 

34. Turaszówka ZSE 04 ul. Rzeszowska D.L. - kierunek ul. Bema 

35. Tysiąclecia HSG-3 06 ul. Tysiąclecia - kierunek ul. Kolejowa 

36. Tysiąclecia HSG-3 05 ul. Tysiąclecia - kierunek Huta 

37. Wojska Polskiego 03 ul. Wojska Polskiego - kierunek rondo 

38. Wojska Polskiego 04 ul. Wojska Polskiego - kierunek Łężany 

39. WSK 02 ul. Żwirki i Wigury - blok nr 5a - kierunek centrum 

40. Wyszyńskiego Cmentarz 05 ul. kard. S. Wyszyńskiego - kierunek ul. Podkarpacka 

41. Wyszyńskiego Cmentarz 06 ul. kard. S. Wyszyńskiego - kierunek Suchodół 

42. Załęże 02 ul. Korczyńska - kierunek Krosno (granica miasta) 

43. Zręcińska CPN 01 ul. Zręcińska - stacja paliw - kierunek ul. Podkarpacka 

44. Zręcińska CPN 02 ul. Zręcińska - stacja paliw - kierunek Zręcin 

45. Żółkiewskiego MPGK 03 ul. hetm. S. Żółkiewskiego - kierunek ul. Okrzei 

46. Żółkiewskiego MPGK 04 ul. hetm. S. Żółkiewskiego - kierunek ul. Korczyńska 

47. 
Żółkiewskiego - 

Prochownia 
05 

ul. hetm. S. Żółkiewskiego przy skrzyżowaniu z ulicami 

Niepodległości, Prochownia i Korczyńska - kierunek  

ul. Okrzei 

48. 
Żółkiewskiego – 

Prochownia 
06 

ul. hetm. S. Żółkiewskiego przy skrzyżowaniu z ulicami 

Niepodległości, Prochownia i Korczyńska 

”; 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 2997



2) w § 1 w ust. 2 tabela otrzymuje brzmienie: 

„ 

Lp. Nazwa przystanku 
Numer 

przystanku 
Lokalizacja na ulicach 

1. Asnyka 01 ul. A. Asnyka 

2. Białobrzeska 03 ul. Białobrzeska kierunek Odrzykoń 

3. Białobrzeska 04 ul. Białobrzeska - posesja nr 61 

4. Białobrzeska ZUO 02 ul. Białobrzeska - ZUO - kierunek Odrzykoń 

5. Bursaki Most 03 ul. F. Chopina - most – kierunek centrum 

6. Bursaki Most 04 ul. F. Chopina - most – kierunek Krościenko 

7. Boh. Westerplatte 06 
ul. Boh. Westerplatte - skrzyż. z ul. Wojska 

Polskiego 

8. Boh. Westerplatte 05 ul. Boh. Westerplatte szk. Naftówka 

9. Boh. Westerplatte PKP 07 ul. Boh. Westerplatte - dworzec PKP 

10. Chopina 05 
ul. F. Chopina - skrzyż. z Wieniawskiego - 

kierunek centrum 

11. Chopina 06 
ul. F. Chopina - skrzyż. z Wieniawskiego - 

kierunek Krościenko 

12. Chopina Dębina 09 ul. F. Chopina - Dębina - kierunek centrum 

13. Chopina Dębina 08 ul. F. Chopina - Dębina - kierunek Krościenko 

14. Chopina Sklep 07 ul. F. Chopina - kierunek centrum 

15. Czajkowskiego 01 ul. F. Czajkowskiego - Merkury Market 

16. Dworzec 01A ul. Mielczarskiego - dworzec PKP 

17. Dworzec 01B ul. Mielczarskiego - dworzec PKP 

18. Dworzec 01C ul. Mielczarskiego - dworzec PKP 

19. Dworzec 01D ul. Mielczarskiego - dworzec PKP 

20. Dworzec PKS I 03 ul. Mielczarskiego – PKP 

21. Dworzec PKS II 05 ul. Mielczarskiego – poczta 

22. Grodzka Kino 01 ul. Grodzka - kierunek kino 

23. Grodzka Szpital 04 ul. Grodzka - kierunek ul. Podkarpacka 

24. Grodzka Szpital 03 ul. Grodzka - kierunek kino 

25. Guzikówka Dół 02 
ul. Witosa przy skrzyżowaniu z ulicą Traugutta – 

kierunek most 

26. Guzikówka Dół 01 
ul. Witosa przy skrzyżowaniu z ulicą Traugutta – 

kierunek osiedle Traugutta 

27. Guzikówka Most 08 ul. Traugutta – kierunek osiedle Traugutta 

28. Guzikówka Most 07 Droga G – kierunek Tłoki 

29. Hala Sportowa 01 ul. Bursaki - przy hotelu 

30. Hala Sportowa 02 ul. Bursaki - kierunek Krościenko 

31. Hallera 01 
ul. Hallera przy skrzyżowaniu Sikorskiego  

i Wieniawskiego 

32. Hallera 02 
ul. Hallera przy skrzyżowaniu Sikorskiego  

i Wieniawskiego 

33. Huta Techniczna 02 ul. Tysiąclecia – kierunek ul. Kolejowa 

34. Hutnicza 02 ul. Hutnicza - kierunek ul. Tysiąclecia 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 3 – Poz. 2997



35. Kampus PWSZ 01 ul. ks. J. Zawrzyckiego 

36. Konopnickiej Kościół 03 ul. M. Konopnickiej - kierunek ul. Krakowska 

37. Konopnickiej Kościół 04 ul. M. Konopnickiej - kierunek ul. M. Kopernika 

38. Konopnickiej - Szkoła 01 ul. M. Konopnickiej - kierunek ul. Krakowska 

39. Konopnickiej - Szkoła 02 ul. M. Konopnickiej - kierunek ul. M. Kopernika 

40. Kopernika 01 ul. M. Kopernika - kierunek ul. M. Konopnickiej 

41. Kopernika Zaścianek 03 ul. M. Kopernika - kierunek ul. M. Konopnickiej 

42. Krakowska 06 ul. Krakowska - kierunek centrum 

43. Krakowska 05 ul. Krakowska - kierunek ul. Podkarpacka 

44. Krakowska Cmentarz 12 ul. Krakowska - kierunek centrum 

45. Krakowska Cmentarz 11 ul. Krakowska - kierunek ul. Podkarpacka 

46. Krakowska Huta 04 ul. Krakowska - kierunek centrum 

47. Krakowska Huta 03 ul. Krakowska - kierunek ul. Podkarpacka 

48. Krakowska Szkoła 10 ul. Krakowska - kierunek centrum 

49. Krakowska Szkoła 09 ul. Krakowska - kierunek ul. Podkarpacka 

50. Krakowska Osiedle 08 ul. Krakowska - kierunek centrum 

51. Krakowska Osiedle 07 ul. Krakowska - kierunek ul. Podkarpacka 

52. Legionów 04 ul. Legionów – bazar 

53. Legionów - Stadion 01 ul. Legionów - Stadion – kierunek poczta 

54. Legionów - Stadion 02 ul. Legionów - Stadion 

55. Legionów Galeria 06 ul. Legionów - Galeria 

56. Lelewela 06 ul. J. Lelewela - blok nr 22 

57. Lelewela 05 ul. J. Lelewela 

58. Lewakowskiego 01 
ul. A. Lewakowskiego - kierunek  

ul. Mielczarskiego 

59. Lniarska 01 ul. Lniarska - kierunek "zetka" 

60. Lniarska 02 ul. Lniarska - kierunek dworzec 

61. Lotników - Huta 02 ul. Lotników - Huta 

62. Leroy Merlin 20 ul. Bieszczadzka - kierunek M. Piastowe 

63. – Leroy Merlin 21 ul. Bieszczadzka – Jasło 

64. Zakłady Lotnicze 02 ul. Lotników 20 

65. Łukasiewicza Osiedle 04 ul. I. Łukasiewicza - kierunek ul. Kletówki 

66. Łukasiewicza Osiedle 03 ul. I. Łukasiewicza - kierunek ul. Czajkowskiego 

67. Łukasiewicza Kletówki 02 ul. I. Łukasiewicza - kierunek ul. Kletówki 

68. Łukasiewicza Kletówki 01 ul. I. Łukasiewicza - kierunek ul. Czajkowskiego 

69. Magurów 01 ul. Magurów – kierunek ul. Krakowska 

70. Magurów 02 ul. Magurów – kierunek ul. Tysiąclecia 

71. Mielczarskiego Dworzec 02 ul. Mielczarskiego - Full Market 

72. Naftomontaż 01 ul. Lotników - Naftomontaż 

73. Niepodległości -Korczyńska 06 ul. Niepodległości - kierunek centrum 

74. Niepodległości - Korczyńska 05 ul. Niepodległości - kierunek szpital 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 4 – Poz. 2997



75. Niepodległości - Galeria 08 ul. Niepodległości - kierunek centrum 

76. Niepodległości - Galeria 07 ul. Niepodległości - kierunek szpital 

77. Okulickiego 02 ul. gen. L. Okulickiego 

78. Os. Generalskie 03 ul. Hallera przy sklepie „Oszczędny Koszyk” 

79. Os. Generalskie 04 ul. Hallera przy sklepie „Oszczedny Koszyk” 

80. Os.Traugutta Szkoła 08 ul. S. Batorego - blok nr 29 

81. Os. Trugutta Szkoła 07 ul. S. Batorego - garaże 

82. Batorego 09 ul. S. Batorego - blok nr 7 

83. Os.Traugutta 10 ul. S. Batorego - "kwadraciak" 

84. Plac Monte Cassino 01 Plac Monte Cassino 

85. Podkarpacka Pasaż 14 
ul. Podkarpacka - skrzyż. z ul. Czajkowskiego - 

kierunek Sanok 

86. 
Podkarpacka os. Grota - 

Roweckiego 
17 

ul. Podkarpacka - skrzyżowanie z ul. Grodzką - 

kierunek Jasło 

87. 
Podkarpacka os. Grota - 

Roweckiego 
18 

ul. Podkarpacka - za skrzyżowaniem z ul. kard.  

S. Wyszyńskiego - kierunek Sanok 

88. Podkarpacka Węzeł 15 ul. Podkarpacka - Os. Traugutta - kierunek Jasło 

89. Podkarpacka Węzeł 16 ul. Podkarpacka - Os. Traugutta - kierunek Sanok 

90. Podkarpacka Kleberg 08 
ul. Podkarpacka - skrzyż. z ul. Popiełuszki - 

kierunek Sanok 

91. Podkarpacka Kleberg 07 
ul. Podkarpacka - skrzyż. z ul. Popiełuszki - 

kierunek Jasło 

92. Podkarpacka Wiadukt 10 
ul. Podkarpacka - wiadukt kolejowy - kierunek 

Sanok 

93. Podkarpacka Wiadukt 09 
ul. Podkarpacka - wiadukt kolejowy - kierunek 

Jasło 

94. Polanka - Maczka nr 18 05 ul. gen. S. Maczka - kierunek ul. Baczyńskiego 

95. Polanka - Maczka nr 18 04 ul. gen. S. Maczka - kierunek ul. Kruczkowskiego 

96. Polanka - Baczyńskiego 01 ul. K. K. Baczyńskiego - kierunek Dobieszyn 

97. Polanka - Baczyńskiego 02 ul. K. K. Baczyńskiego - kierunek osiedle 

98. Polanka Zakłady 03 ul. ks. J. Popiełuszki - kierunek ul. Podkarpacka 

99. Polanka Zakłady 04 ul. ks. J. Popiełuszki - kierunek Dobieszyn 

100. Polanka Cmentarz 03 ul. K. K. Baczyńskiego - cmentarz 

101. Polanka D.L. 05 ul. ks. S. Decowskiego - D.L. - kierunek Osiedle 

102. Polanka D.L. 04 
ul. ks. S. Decowskiego - D.L. - kierunek  

ul. Kruczkowskiego 

103. Polanka Działki 07 ul. gen. S. Maczka - kierunek ul. Baczyńskiego 

104. Polanka Działki 06 ul. gen. S. Maczka - kierunek ul. Kruczkowskiego 

105. Polanka Kościół 01 
ul. ks. S. Decowskiego - kościół - kierunek  

ul.L. Kruczkowskiego 

106. Polanka – Kruczkowskiego nr 23 05 ul. L. Kruczkowskiego 

107. Polanka – Kruczkowskiego nr 23 04 ul. L. Kruczkowskiego - kierunek Osiedle 

108. Polanka -Kruczkowskiego nr 37 03 ul. L. Kruczkowskiego 

109. Polanka -Kruczkowskiego nr 37 02 ul. L. Kruczkowskiego - kierunek Osiedle 

110. Polanka - Maczka nr 43 03 ul. gen. S. Maczka - pętla 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 5 – Poz. 2997



111. Polanka – Kruczkowskiego 01 ul. L. Kruczkowskiego – pętla 

112. Krakowska Carrefour 02 ul. Krakowska - kierunek centrum 

113. Krakowska Carrefour 01 ul. Krakowska - kierunek ul. Podkarpacka 

114. Polanka Szkoła 02 ul. Decowskiego – kierunek ul. Kruczkowskiego 

115. Polanka Szkoła 03 ul. Decowskiego – kierunek Osiedle 

116. Polanka OSP 07 ul. ks. S. Decowskiego - sklep - kierunek Osiedle 

117. Polanka OSP 06 
ul. ks. S. Decowskiego - sklep - kierunek ul. 

Kruczkowskiego 

118. Pow. Warszawskich 01 ul. Powst. Warszawskich - kierunek rondo 

119. Pow. Warszawskich 02 ul. Powst. Warszawskich 

120. Powstańców Śląskich 03 ul. Powst. Śląskich - kierunek rondo 

121. Powstańców Śląskich 04 ul. Powst. Śląskich 

122. Przygrody 01 ul. gen. S. Maczka - kierunek ul. Kruczkowskiego 

123. Przygrody 02 ul. gen. S. Maczka - kierunek ul. Baczyńskiego 

124. Pużaka 04 ul. K. Pużaka - Twist 

125. Sikorskiego - Ciepłownia 07 ul. gen. W. Sikorskiego - Łężany 

126. Sikorskiego - Pole 09 ul. gen. W. Sikorskiego - kierunek rondo 

127. Sikorskiego - Przejazd 11 ul. gen. W. Sikorskiego - kierunek rondo 

128. Sikorskiego - Przejazd 08 ul. gen. W. Sikorskiego - kierunek Łężany 

129. Składowa 03 
ul. Składowa - sklep Sopex - kierunek ul. Żwirki  

i Wigury 

130. Składowa 04 
ul. Składowa - sklep Sopex - kierunek ul. 

Podkarpacka 

131. Stapińskiego Kopalnia 03 ul. J. Stapińskiego - kierunek ul. Korczyńska 

132. Stapińskiego Kopalnia 02 ul. J. Stapińskiego – kierunek ul. Wisze 

133. Stapińskiego Sklep 05 ul. J. Stapińskiego - kierunek ul. Korczyńska 

134. Stapińskiego Sklep 04 ul. J. Stapińskiego – kierunek ul. Wisze 

135. Staszica 01 ul. ks. Stanisława Staszica - kościół 

136. Stapińskiego Skrzyżowanie 01 ul. Stapińskiego – kierunek Korczyńska 

137. Starostwo Powiatowe 01 ul. Bieszczadzka – parking Starostwo 

138. Starostwo Powiatowe 02 ul. Bieszczadzka – parking Starostwo 

139. Suchodół Dom Ludowy 01 ul. Grunwaldzka - kierunek ul. Wyszyńskiego 

140. Suchodół Dom Ludowy 02 ul. Grunwaldzka - kierunek ul. Wiejska 

141. Suchodół Góra 01 ul. Wiejska - pętla 

142. Suchodół Henczlówka 11 ul. Suchodolska - kierunek ul. Wyszyńskiego 

143. Suchodół Henczlówka 12 ul. Suchodolska - kierunek Głowienka 

144. Suchodół Pomnik 09 
ul. kard. S. Wyszyńskiego - kierunek ul. 

Podkarpacka 

145. Suchodół Pomnik 10 ul. kard. S. Wyszyńskiego - kierunek Głowienka 

146. Suchodół Sapia Góra 07 
ul. kard. S. Wyszyńskiego - kierunek ul. 

Podkarpacka 

147. Suchodół Sapia Góra 08 ul. kard. S. Wyszyńskiego - kierunek Głowienka 

148. Suchodół Słoneczna 01 ul. Słoneczna – kierunek most 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 6 – Poz. 2997



149. Suchodół Słoneczna 02 ul. Słoneczna – kierunek ul. Suchodolska 

150. Szpital Wojewódzki 01 ul. Korczyńska - szpital centrum 

151. Szpital Wojewódzki I 02 ul. Korczyńska - szpital wjazd 

152. Ślączka - Stapińskiego 08 ul. Ślączka - skrzyż. z ul. Wisze 

153. Tłoki 03 ul. Lotników - Głowienka Tłoki 

154. Tłoki - Sklep 01 ul. Ikara - Tłoki Sklep 

155. Tłoki - Stadion 05 Droga G – przy skrzyżowaniu z ul. Lotników 

156. Tłoki -Stadion 06 
Droga G- przy skrzyżowaniu z ul. Lotników – 

kierunek most 

157. Turaszówka Granica 02 
ul. S. Wyspiańskiego - kierunek ul. Bema (za 

torami) 

158. Turaszówka - Klonowa 01 ul. Klonowa - nawrót 

159. Turaszówka Kościół 08 
ul. S. Wyspiańskiego - kościół - kierunek  

ul. Bema 

160. Turaszówka Kościół 03 
ul. S. Wyspiańskiego - kościół - kierunek 

Dobieszyn 

161. Turaszówka Mostek 03 
ul. Klonowa - skrzyż. z ul. W. Pola - kierunek  

ul. Wyspiańskiego 

162. Turaszówka Mostek 02 
ul. Klonowa - skrzyż. z ul. W. Pola - kierunek 

Nawrót 

163. Turaszówka PWSZ 10 ul. S. Wyspiańskiego - PWSZ - kierunek ul. Bema 

164. Turaszówka PWSZ 05 
ul. S. Wyspiańskiego - PWSZ - kierunek 

Dobieszyn 

165. Turaszówka Sklep 06 ul. S. Wyspiańskiego - kierunek ul. Bema 

166. Turaszówka Staw 06 ul. Al. Jana Pawła II - kierunek centrum 

167. Turaszówka Staw 05 ul. Al. Jana Pawła II - kierunek Potok 

168. Turaszówka Ośrodek 02 
ul. gen. J. Bema - szkoła specjalna - kierunek 

centrum 

169. Turaszówka Ośrodek 01 
ul. gen. J. Bema - szkoła specjalna - kierunek 

Potok 

170. Tysiąclecia 08 ul. Tysiąclecia - kierunek ul. Kolejowa 

171. Tysiąclecia 07 ul. Tysiąclecia - kierunek Huta 

172. Tysiąclecia Stołówka 04 ul. Tysiąclecia - kierunek ul. Kolejowa 

173. Tysiąclecia Stołówka 03 ul. Tysiąclecia - kierunek Huta 

174. Wieniawskiego 01 ul. H. Wieniawskiego - skrzyż. z ul. Sikorskiego 

175. Wieniawskiego 02 
ul. H. Wieniawskiego - skrzyż. z ul. Sikorskiego - 

kierunek Krościenko 

176. Wieniawskiego Kościół 03 
ul. Wieniawskiego – skrzyżowanie z ul. Powst. 

Śląskich 

177. Wieniawskiego Kościół 04 
ul. Wieniawskiego – skrzyżowanie z ul. Powst. 

Śląskich – kierunek Krościenko 

178. Wierzbowa 03 ul. Wierzbowa - pętla 

179. Wisze 10 ul. Wisze - kierunek Korczyna 

180. Wisze Rozdzielnia 06 ul. Wisze - kierunek Korczyna 

181. Wisze Rozdzielnia 07 ul. Wisze - kierunek ul. Stapińskiego 

182. Wisze Środek 08 ul. Wisze – kierunek Korczyna 

183. Wisze Środek 09 ul. Wisze – kierunek ul. Stapińskiego 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 7 – Poz. 2997



184. Witosa 03 ul. W. Witosa - skrzyż. z ul. Lelewela 

185. Witosa 04 ul. W. Witosa 

186. Wojska Polskiego – Rondo 02 ul. Wojska Polskiego (fontanna) 

187. Zręcińska - Rayskiego 05 
ul. Zręcińska - skrzyż. z ul. Rayskiego - kierunek 

ul. Podkarpacka 

188. Zręcińska - Rajskiego 06 
ul. Zręcińska - skrzyż. z ul. Rayskiego - kierunek 

Zręcin 

189. Zręcińska – Lotników 07 
ul. Zręcińska - skrzyż. z ul. Lotników - kierunek 

ul. Podkarpacka 

190. Zręcińska – Lotników 10 
ul. Zręcińska - skrzyż. z ul. Batalionów 

Chłopskich - kierunek Zręcin 

191. Zręcińska – Lotników 08 
ul. Zręcińska - skrzyż. z Lotników - kierunek 

Zręcin 

192. Zręcińska Granica 09 ul. Zręcińska - kierunek ul. Podkarpacka 

193. Zręcińska Granica 12 ul. Zręcińska - kierunek Zręcin 

194. Zręcińska - Skłodowskiej 03 
ul. Zręcińska - za stacją paliw - kierunek  

ul. Podkarpacka 

195. Zręcińska - Skłodowskiej 04 ul. Zręcińska - za stacją paliw - kierunek Zręcin 

196. Żeromskiego 01 ul. S. Żeromskiego - posesja nr 100 

197. Żeromskiego 02 ul. S. Żeromskiego – skrzyżowanie z ul. Asnyka 

198. Żeromskiego Kapliczka 04 ul. Żeromskiego - kierunek ul. Ślączka 

199. Żeromskiego Kapliczka 03 ul. Żeromskiego - kierunek ul. Asnyka 

200. Żółkiewskiego Park 01 ul. hetm. S. Żółkiewskiego - kierunek ul. Okrzei 

201. Żółkiewskiego Park 02 
ul. hetm. S. Żółkiewskiego - kierunek  

ul. Korczyńska 

202. Żwirki i Wigury 01 ul. F. Żwirki i S. Wigury – DPS 

”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Krosna. 

§ 3. 1. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Podkarpackiego. 

2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia. 

  

 

Wiceprzewodniczący  

Rady Miasta 

 

 

Zdzisław Dudycz 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 8 – Poz. 2997


		2016-09-09T13:11:00+0000
	Polska
	Mariusz Jan Jabłoński
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




